
Id: AXQCL-CPNGF-CIOOB-LNUBC-MZGXW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVII/652/10
RADY GMINY CZERNICHÓW

z dnia 8 listopada 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Budżetowej Gminy Czernichów na rok 2010. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn.zm.) 

Rada Gminy Czernichów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/553/09 Rady Gminy Czernichów z dnia 18 grudnia 2009 r. - Uchwała Budżetowa 
Gminy Czernichów na rok 2010 z późniejszymi zmianami, dokonuje się następujących zmian: 

1)plan dochodów zwiększa się o kwotę 4 059 zł, w tym: dochody bieżące o kwotę 4 059 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, do niniejszej uchwały, 

2)plan wydatków zwiększa się o kwotę 4 059 zł, w tym: wydatki bieżące o kwotę 4 059 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3)zmiany w planie wydatków na kwotę 640 500 zł, w tym: 

a) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 160 500 zł, 

b) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 485 500 zł, 

c) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 480 000 zł, 

d) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 155 000 zł., 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Czernichów. 

 

Przewodniczący Rady 

Jacek Podgórski



Id: AXQCL-CPNGF-CIOOB-LNUBC-MZGXW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVII/652/10

Rady Gminy Czernichów

z dnia 8 listopada 2010 r.

Plan dochodów budżetu gminy Czernichów na rok 2010. 

 
Dział Wyszczególnienie Zwiększenia
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 059

Dochody bieżące
w tym:
- wpłaty z tytułu sponsorowania imprez kulturalnych w zamian za usługi reklamowe

4 059

4 059
Ogółem dochody 4 059

 

Przewodniczący Rady 

Jacek Podgórski



Id: AXQCL-CPNGF-CIOOB-LNUBC-MZGXW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVII/652/10

Rady Gminy Czernichów

z dnia 8 listopada 2010 r.

Plan wydatków budżetu gminy Czernichów na rok 2010. 

 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększ.
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 059

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury
Wydatki bieżące
w tym:
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych
w tym: 
1.2. Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4 059
4 059

4 059

4 059
Ogółem wydatki 4 059

 

Przewodniczący Rady 

Jacek Podgórski



Id: AXQCL-CPNGF-CIOOB-LNUBC-MZGXW. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LVII/652/10

Rady Gminy Czernichów

z dnia 8 listopada 2010 r.

Plan wydatków budżetu gminy Czernichów na rok 2010 

 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia
010 Rolnictwo i łowiectwo 0 130 000

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
w tym:
Wydatki majątkowe
w tym wydatki inwestycyjne na zadania:
- budowa oczyszczalni ścieków w Wołowicach etap I
w tym: współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków Funduszy 
Strukturalnych Funduszu Spójności Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną

0

0

0

0

130 000

130 000

130 000

115 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 300 000 0
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki majątkowe
w tym:
- zakup nieruchomości na rzecz Gminy

300 000
300 000

300 000

0
0

0
710 Działalność usługowa 150 000 0

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego
Wydatki bieżące
w tym: 
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
1.2. Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

150 000
150 000

150 000

150 000

0
0

0

0
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0 25 000

75412 Ochotnicze straże pożarne
w tym:
Wydatki majątkowe
w tym:
- dotacja z budżetu dla jednostki OSP w Kamieniu z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zakupu wyposażenia służącego ochronie przeciwpożarowej

0

0

0

25 000

25 000

25 000

801 Oświata i wychowanie 0 485 500
80101 Szkoły podstawowe

w tym:
Wydatki bieżące 
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych
w tym: 1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

0
0
0

0

337 500
337 500
337 500

337 500
80104 Przedszkola

w tym:
Wydatki bieżące
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym:
1.1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

0

0
0

0

137 500

137 500
137 500

137 500
80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

w tym:
Wydatki bieżące 
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych
w tym: 
1.2. Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

0

0
0
0

10 500

10 500
10 500
10 500

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 500 0
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne w tym poradnie specjalistyczne

w tym:
Wydatki bieżące

10 500

10 500

0

0



Id: AXQCL-CPNGF-CIOOB-LNUBC-MZGXW. Podpisany Strona 2

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych
w tym:
1.2. Wydatki związane z realizacją zadań statutowych

10 500
10 500

0
0

926 Kultura fizyczna i sport 180 000 0

92601

Obiekty sportowe
w tym:
Wydatki majątkowe
w tym:
- projekt budowy wielofunkcyjnej hali widowiskowo-sportowej w Czernichowie

180 000

180 000

180 000

0

0

0
Razem 640 500 640 500

 

Przewodniczący Rady 

Jacek Podgórski


